

Câmara Municipal de Cândido Rodrigues

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Paulo, 321 - Fone/Fax: (16) 3257-1288 - CEP 15930-000 - CÂNDIDO RODRIGUES (SP) camara@candidorodrigues.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL № 001/2018 - A CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES, Estado de São Paulo, torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que no dia 28 de junho de 2018, às 09h00min, na sala da Secretaria/Contabilidade da Câmara Municipal de Cândido Rodrigues, situada na Rua São Paulo, nº 321, Centro, Cândido Rodrigues/SP, será realizada Licitação, aberta através do Processo nº 01/2018, na modalidade Pregão Presencial, de nº 001/2018, do tipo menor preço global, tendo como objeto a: "A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para licenciamento de uso de sistemas de informática integrados, com serviços de dados de contabilidade pública, financeira, folha de pagamento, compras, licitações e contratos, controle interno e patrimônio público, com os serviços de conversão de dados, implantação, treinamento, manutenção e suporte técnicos remotos e presenciais, acompanhamento aos usuários durante todo o período contratual, sendo que a empresa contratada não só deverá gerar os arquivos de intercâmbio de dados, mas manter os sistemas de gestão customizados pra atender 100% do Audesp Fases I II, III e IV e ainda outras provenientes de novel legislação, visando a geração dos arquivos de intercâmbio de dados entre esta Câmara Municipal e o TCE-SP, assim como prestar todo suporte Técnico necessário ao servidor do ente público contratante, para o fim de permitir a captação e o envio ao sistema de Auditoria (AUDESP) adotado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, conforme características dispostas no ANEXOI -Termo de Referência, que faz parte integrante deste Edital." O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no horário normal de expediente na sede deste órgão licitante de segunda a sexta feira das 8h00min as 12h00min e das 13h00min às 17h00min, ou no site www.camaracandidorodrigues.com.br. Informações podem ser obtidas através do telefone (16) 3257-1288 ou ainda através do email: camara@candidorodrigues.sp.gov.br. - Cândido Rodrigues, 06 de junho de 2018 -FABRICIO ANTONIO RONCOLLI - Presidente da Câmara